-11372 -11382-11372 -11382
51
管
・
継
手
ホ
ー

D P.87
Order
注文例
型式
SGPPEH6A
SGPSDJ12
（
D）
（L） Rc（PT）
（
D）
（L）
（
L）
Rc（PT）
Rc（PT）
（
D）（
L）
（
L）
Rc（PT）
Rc（PT）
（L）
（ℓ） （ℓ） （B）
R（PT）
（
H）
（T）（L） R（PT）
二面
幅（
B 1）
（L）
（A）
（B）
Oリング Rc（PT）
Rc（PT）
（L）（L）
Rc（PT）
（
D）
Rc（PT）
（L）
Rc（PT）
（
D）
Type M材質
SGPPSH S25C
SUTPSH SUS304
型式
Rc（PT）
SGPHEH SUTHEH SGPHEH SUTHEH
Type No. （D） （L） （D） （L） ￥基準単価 ￥スライド単価 ￥基準単価 ￥スライド単価
1～4コ 5コ～ 1～4コ 5コ～
SGPHEH
SUTHEH
8A 1/4 23 18.4 23 18.4 410 400 980 930
10A 3/8 27 18.9 27 18.9 440 410 1,120 1,070
15A 1/2 34 24.1 34 24.1 460 440 1,480 1,430
20A 3/4 39 26.7 39 26.7 560 500 2,040 1,990
25A 1 47 30.3 47 30.3 760 700 2,670 2,620
32A 1 1/4 56 35.5 56 35.5 1,300 1,200 2,940 2,890
40A 1 1/2 63 39.6 63 39.6 1,610 1,500 3,000 2,950
50A 2 76 46.4 76 46.4 2,620 2,400 3,100 3,050
Type M 材質
SGPPEH S25C
SUPESH SUS304
型式
Rc（PT）
SGPPEH SUPESH SGPPEH SUPESH
Type No. （D） （L） （D） （L） ￥基準単価 ￥スライド単価 ￥基準単価 ￥スライド単価
1～4コ 5コ～ 1～4コ 5コ～